[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07.10.2013г.

	№
	113

	ст. Старочеркасская

О комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Старочеркасского сельского поселения
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 9 октября 2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Устава муниципального образования «Старочеркасское сельское поселение», Решением Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения от 16 августа 2013 года № 18 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Старочеркасского сельского поселения», в целях обеспечения эффективного подбора квалифицированных кадров на должности муниципальной службы Администрации Старочеркасского сельского полселения, -
1. Создать в Администрации Старочеркасского сельского поселения  комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Старочеркасского сельского поселения  , согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение  в информационном бюллетене нормативно правовых актов Старочеркасского сельского поселения «Старочеркасский вестник».
3.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Заместителя Главы  Администрации Старочеркасского сельского поселения Богданова С.М.

Глава Старочеркасского

сельского поселения                                                                          Е.В. Галицин

Распоряжение  вносит:

заместитель Главы администрации

Старочеркасского сельского поселения

Богданов С.М.
Приложение

к распоряжению Администрации Старочеркасского сельского поселения

от 07.10.2013г.  № 113
СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Старочеркасского сельского поселения
	Галицин
Евгений Викторович
	 -
	председатель комиссии, Глава Старочеркасского сельского поселения;

	Богданов
Сергей Михайлович
	 -
	заместитель председателя комиссии,  заместитель Главы Старочеркасского сельского поселения;

	Осипова
Зульфия Галиевна
	 -
	секретарь комиссии, ведущий  специалист Администрации Старочеркасского сельского поселения.

	Члены комиссии:

	Рожкова
Тамара Юрьевна
	 -
	начальник сектора экономике и финансов Администрации Старочеркасского сельского поселения

	Павлухина Светлана Генадьевна
	 -
	ведущий  специалист Администрации Старочеркасского сельского поселения;

	Кубасова
Ольга Алексеевна
	 -
	специалист Администрации Старочеркасского сельского поселения;;